[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2016  № 157
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Казиева Фейзудина Магамедзагировича, машиниста (кочегара) котельной № 3 участка Батецкий Шимского района теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью "Тепловая компания Новгородская", за добросовестный труд, образцовое  выполнение трудовых обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации .
2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                        В.Н. Иванов

рв

№56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Казиева Ф.М.